
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 марта 2021 г. № 112 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в состав коллегии  

Министерства труда и социальной  

политики Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав коллегии Министерства труда и социальной политики Рес-

публики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от     

3 мая 2017 г. № 195, следующие изменения: 

1)  вывести из состава коллегии Дудуп Ч.М.; 

2)  ввести в состав коллегии Увангура А.К-Х. – и.о. первого заместителя мини-

стра труда и социальной политики Республики Тыва, назначив заместителем пред-

седателя. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www. pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 

consultantplus://offline/ref=5EDA13C70B1E4AEE05D9FC86D3260C3CAA6612288DA53DC6F3602DE32F8812E15BD24E710C0DFCD85C26EF4A282E56CA3FAEBC73CB13E017A6CF5Dt627G

